En data 17 de desembre de 2021 fou formalitzat l’adjudicació del contracte de 
concessió administrativa d’ús privatiu del quiosc de premsa situat a la Muralla del 
Carme, cantonada plaça Sant Domènec de Manresa, a favor de la societat Sobrerroca 
Centre SL, per un període de 4 anys i un cànon anual inicial de quatre mil vuit-cents un 
euros (4.801 euros/any). Essent que el contracte s’extingirà properament, és necessari 
procedir a la tramitació d’un nou expedient. 

La destinació pròpia dels béns de domini públic és la seva utilització per a l’ús general, 
és a dir, pot accedir-hi lliurement qualsevol ciutadà sempre que el bé sigui utilitzat